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INFORMACJA NR 1 

 

 

 

dotyczy:  odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego na „Dostawę odczynników chemicznych, 

podłoży mikrobiologicznych oraz materiałów pomocniczych wg pakietów 

zamkniętych” 

 

Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna we Wrocławiu, ul. Kleczkowska 20,  

50-227 Wrocław działając na podstawie zapisów rozdziału VII zapytania ofertowego udziela 

odpowiedzi na zadane pytania. 

 

PYTANIA: 

 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie nam wyjaśnień w sprawie w/w zamówienia publicznego   

1. Czy sprzedający dopuszcza w pakiecie 4, poz. 1 bubułę filtracyjną o wymiarach 460x570mm zamiast 

450x560 mm? 

2. Czy sprzedający dopuszcza możliwość wyodrębnienia z pakietu nr 4, jako nowy pakiet, pozycji 2 

(sączki MN 761-404-0045), 3 (sączki Typy Fipro 25) i 4 ( sączki PRAGOPOR 4) ? 

 

ODPOWIEDZI:  

 

Ad. 1. Zamawiający dopuszcza w pakiecie zamkniętym nr 4, w pozycji 1 bibułę filtracyjną 

o wymiarach 460x570mm. 

 

Ad. 2. Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie z pakietu zamkniętego nr 4 pozycji 2, 

pozycji 3 i pozycji 4. 

 

 
DYREKTOR 

Powiatowej Stacji Sanitarno – 

Epidemiologicznej 

we Wrocławiu 

 

Paweł Wróblewski 

/podpis w oryginale/ 


